יוסף הלוי

דוד בן שמור, אהבה ואיבה, תל-אביב תשמ"ו, הוצאת אפיקים, 119 עמודים.

אפשר ש'אהבה ואיבה' הוא גם אחד הרור מאנים הישראליים הראשונים אשר נכתבו בידי מי שילדותו המוקדמת עברה עליו כאן ונושאו הוא מחיי בני עדתו בארץ או מחיי הסביבה החברתית שהכיר מקרוב.¹ בשנת תרע"א (1911), בהיותו כבן שבע שנים, עלה דוד בן שמור עם הוריו ממרכז תימן, ואת כל ימיו עשה הרב 'המקובל' ופועל הבניין במושבה, שאבותיו היו ממיסדיה, עד יום מותו בתשמ"ה.

א. הרומאן לחלקיו

ב'אהבה ואיבה' ט"ו פרקים, הנושאים שמות [להוציא הפרק הפותח] הממציים את תוכנם, מהם קצרים ביותר ומהם ארוכים יחסית ומחולקים לפרקי-משנה.